


COMETEL COM.MAT.ÇONST.MOVEIS EM GERAL RUA TIRADENTES, S/N CENTRO VIRMOND PR TEL/FAX: (42) 3618-1372 CEP: 85390-000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada <input type="text" value="1"/> 1 - Saída Nº 000.002.531 SÉRIE : 1 FOLHA:1 of 1		 CHAVE DE ACESSO 4113 0772 4789 2800 0197 5500 1000 0025 3112 6810 0012	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141130097902331 - 2013-07-11T09:46:07			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4670002840		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 72.478.928/0001-97	
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora					

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND			CNPJ/CPF 95.587.689/0001-09		DATA DA EMISSÃO 11/07/2013		
ENDEREÇO RUA DUQUE DE CAXIAS, S/N			BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85.390-000		
MUNICÍPIO VIRMOND		FONE/FAX 4236181006		UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	
HORA DE SAÍDA 09:20:00							

FATURA/DUPLICATA

Número	Data Vcto.	Valor
00253100	11/08/2013	179,80

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 179,80	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
VALOR TOTAL DA NOTA 179,80									

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 1-Dest/Rem		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO					MUNICÍPIO			UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
1914	FECH ALIANCA 2600/70 EXTERNA	83013000	0101	5102	UN	1,0000	28,75000	28,75					
4363	FECH ALIANCA 2800/70 WC	83014000	0101	5102	UN	1,0000	22,95000	22,95					
1442	CX DESCARGA ALUMASA BRANCA	39229000	0101	5102	UN	1,0000	17,50000	17,50					
4472	FIO FLEXIVEL 2,5 MM	85444900	0101	5102	MT	30,0000	1,10000	33,00					
4131	FITA ISOLANTE AMANCO 20 MT	39191000	0101	5102	UN	1,0000	6,70000	6,70					
	LAMPADA FLUORESCENTE 40 WATS LONGA	85393100	0101	5102	UN	6,0000	4,65000	27,90					
850	REATOR PARTIDA RAPIDA 2 X 40	85041000	0101	5102	UN	2,0000	21,50000	43,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
----------------------------	---------------------------------	---------------------------------	-----------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------

E 304-6-206-P-324